
POJEĎME SPOLEČNĚ OSLAVIT TRADIČNÍ ČESKÉ VÁNOCE, UPÉCT VÁNOČKU, OZDOBIT 

STROMEČEK A TŘEBA SE I DOZVĚDĚT NĚCO NOVÉHO O ČESKÝCH ZVYCÍCH. 

KDY A KDE:  pátek až sobota 13. - 15. 12. 2019, DDM v Zastávce u Brna 

SRAZ: v pátek v 14:55 na Pálavském náměstí, (odjezd vlaku v 15:45 z hlavního 
nádraží v Brně)  

NÁVRAT: v neděli v 15:45 tamtéž (příjezd vlaku v 15:09)  

CENA: 550,- Kč (ubytování, strava 5x denně, doprava, drobné odměny)   

S SEBOU: jízdenky na 60 minut nebo šalinkartu, buchtu od maminky, oblečení na ven 
dle počasí (+ náhradní), pevnou pohodlnou a teplou obuv, přezůvky, oblečení do 
místnosti, spodní prádlo, pyžamo, hygienické potřeby, šátek, pláštěnka, kapesníky, 
baterka, blok a psací potřeby, kopii kartičky pojišťovny a léky (pokud je dítě užívá, 
odevzdejte na srazu v jedné obálce), případně zabalené dárečky pro kamarády 
z oddílu, které předáme Ježíškovi a cukroví na ochutnávku ke společné štědrovečerní 
večeři. Není potřeba spacák ani karimatka, budeme spát na postelích s povlečením. 
KONTAKT: Janča Tomalová 732331445, Kateřina Gazdová (Škubánek) 774731993 
Součástí výletu bude projektový den financovaný z dotace Evropské unie, který je pro děti zdarma, a 
není tedy zahrnut do ceny.  

• Počet míst na akci je omezen, přihlašujte se, prosím, 
nejdříve na mail psvinohrady@seznam.cz. 
• Návratku a peníze odevzdejte na srazu.  
• Prosím nedávejte dětem s sebou cenné věci.  
• Věci zabalte dětem DO BATOHU NA ZÁDA. 

_______________________________________________________zde odstřihněte__________ 

Jméno a příjmení dítěte:__________________________________________ Věk:________ 

Datum narození:_________________Bydliště:____________________________________ 

Upozornění na (léky, alergie, …): ______________________________________________ 

Kontakt na rodiče (mobil, telefon): _____________________________________________ 

Dítě smí jít ze srazu samo domů:    ANO – NE      _____________________  

43. PS VINOHRADY ZVE VŠECHNY ODDÍLOVÉ DĚTI NA  

Podpis zákonného zástupce 


